CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO
RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR
CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

AN MOVIMENTACAO DE CAIXA
Periodo: 01/05/2022 & 31/05/2022
Data Histérico Conta Centro de custo Valor Op
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA 1.3.1.2.0 - DEPOSITO EM CONTA
02/05/2022 ANDERSON 25,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7) CORRENTE
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
02/05/2022 REGISTRO ISBN - LIVRO 1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C 118,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
~ 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/05/2022 MANUTENCAO MOTOR 1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI 900,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/05/2022 PASSAGEM IDA - CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 39,27 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/05/2022 PASSAGEM VOLTA - CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 42,36 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/05/2022 GOOGLE - ARMAZENAMENTO 1.3.3.18.0 - SOFTWARE 6,99 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/05/2022 BANNERS - LANCAMENTO 1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C 160,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/05/2022 PILHAS E BATERIAS 1.3.3.6.0 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 19,96 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
~ 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/05/2022 PARCELA 4/5 - MANUTENGCAO MOTOR 1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI 392,94 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
N 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/05/2022 CONFECGAO 2.000 LIVROS INFANTIS 1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C 9.245,92 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
- 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/05/2022 PANFLETOS DE DVILUGACAO DO EVENTO 1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C 220,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA i
05/05/2022 CABOS E PLUGS - MICROFONES 1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C 82,90 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/05/2022 1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS 99,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
06/05/2022 UBER - TRANSLADO CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 14,98 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
06/05/2022 UBER - TRANSLADO CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 29,98 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
06/05/2022 UBER - TRANSLADO CURITIBA 1.3.3.17.0 - VIAGENS 22,93 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
09/05/2022 1.3.3.3.0 - INTERNET 155,71 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
09/05/2022 TAXA MENSAL 1.3.3.16.0 - CONTADOR 149,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
09/05/2022 SEGURO MENSAL 1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI 289,85 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
09/05/2022 GOOGLE - ARMAZENAMENTO MENSAL 1.3.3.18.0 - SOFTWARE 20,00 S

CORREA CARVALHO - (579260947-7)



09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

COMBUSTIVEL

TAXA MENSAL - SITE

CANVA - PACK DE IMAGENS

CONFECGAO - 100 LIVROS ADULTOS

COMPRA 10 CAMISETAS

AQUISICAO - CAROL

CLARO - CONTA E MODEM

GABRIEL

TROCA DE OLEO

COMBUSTIVEL

FOTOGRAFO

BATERIA NOVA (ANTIGA FERVEU)

TROCA CORREA MOTOR

COMBUSTIVEL

MUSICO

COFFEE - ALIMENTACAO

AQUISIGAOQ - FATIMA

AQUISICAO - GUSTAVO

AQUISICAO - FLAVIA

AQUISICAO - EDUARDO

AQUISICAO - VITOR

AQUISICAO - INCANTO

AQUISICAO - THIAGO

AQUISICAO - HELIO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C

1.3.3.18.0 - SOFTWARE

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.3.2.3.0 - CAMISETAS

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

1.3.3.4.0 - TELEFONE

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

300,00

97,00

54,90

2.107,00

133,99

50,00

129,98

60,00

75,00

287,17

600,00

320,00

60,00

170,00

300,00

640,00

10,00

20,00

49,90

49,90

49,90

99,80

49,90

70,00



5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

26/05/2022 AQUlSlC/:\O - PAULA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/05/2022 AQUISICAO - PAULA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
N 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/05/2022 AQUISICAO - DANIELE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
. 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECiLIA
26/05/2022 AQUISICAO - CESAR
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/05/2022 AQUISICAO - ANA PAULA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
. 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECiLIA
26/05/2022 AQUISICAO - GISLENE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
26/05/2022 AQUISICAO - NATHANY
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
) 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
27/05/2022  COMBUSTIVEL
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
. 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECiLIA
28/05/2022 AQUISICAO - MARIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5 ) 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
28/05/2022 AQUISIGAO - LAIS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
N i 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
28/05/2022 COFFE - ALIMENTACAO PARANAGUA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECiLIA
30/05/2022 TANIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
31/05/2022 VENDAS ONLINE - SYMPLA (CURITIBA)
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
utt Saldo anterior  Saldo atual
Conta

movimentacdo (01/05/2022) (13/11/2025)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL

CECILIA CORREA CARVALHO -

(579260947-7)

10/11/2025

38.849,79 45.384,30

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI

1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

1.1.22.0.0- LIVRO DO 5C

Entradas (no
periodo)
Saidas (no periodo)

49,90

70,00

70,00

49,90

49,90

150,00

59,90

190,22

100,00

20,00

390,00

60,00

1.790,88

3.004,88

17.865,05



