



MOVIMENTAÇÃO DE CAIXA

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

Data	Histórico	Conta	Centro de custo	Valor	Op
02/05/2022	ANDERSON	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.2.0 - DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE	25,00	E
02/05/2022	REGISTRO ISBN - LIVRO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	118,00	S
03/05/2022	MANUTENÇÃO MOTOR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	900,00	S
03/05/2022	PASSAGEM IDA - CURITIBA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.17.0 - VIAGENS	39,27	S
03/05/2022	PASSAGEM VOLTA - CURITIBA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.17.0 - VIAGENS	42,36	S
03/05/2022	GOOGLE - ARMAZENAMENTO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	6,99	S
04/05/2022	BANNERS - LANÇAMENTO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	160,00	S
04/05/2022	PILHAS E BATERIAS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.6.0 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	19,96	S
04/05/2022	PARCELA 4/5 - MANUTENÇÃO MOTOR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	392,94	S
05/05/2022	CONFECÇÃO 2.000 LIVROS INFANTIS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	9.245,92	S
05/05/2022	PANFLETOS DE DIVULGAÇÃO DO EVENTO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	220,00	S
05/05/2022	CABOS E PLUGS - MICROFONES	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.21.0.0 - WEB RÁDIO 5C	82,90	S
05/05/2022		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS	99,00	S
06/05/2022	UBER - TRANSLADO CURITIBA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.17.0 - VIAGENS	14,98	S
06/05/2022	UBER - TRANSLADO CURITIBA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.17.0 - VIAGENS	29,98	S
06/05/2022	UBER - TRANSLADO CURITIBA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.17.0 - VIAGENS	22,93	S
09/05/2022		5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.3.0 - INTERNET	155,71	S
09/05/2022	TAXA MENSAL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.16.0 - CONTADOR	149,00	S
09/05/2022	SEGURO MENSAL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	289,85	S
09/05/2022	GOOGLE - ARMAZENAMENTO MENSAL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	20,00	S

09/05/2022	COMBUSTÍVEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	300,00	S
09/05/2022	TAXA MENSAL - SITE	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.21.0.0 - WEB RÁDIO 5C	97,00	S
09/05/2022	CANVA - PACK DE IMAGENS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.18.0 - SOFTWARE	54,90	S
10/05/2022	CONFECÇÃO - 100 LIVROS ADULTOS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	2.107,00	S
13/05/2022	COMPRA 10 CAMISETAS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.2.3.0 - CAMISETAS	133,99	S
17/05/2022	AQUISIÇÃO - CAROL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	50,00	E
17/05/2022	CLARO - CONTA E MODEM	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.3.4.0 - TELEFONE	129,98	S
17/05/2022	GABRIEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS	60,00	E
19/05/2022	TROCA DE ÓLEO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	75,00	S
19/05/2022	COMBUSTÍVEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	287,17	S
23/05/2022	FOTOGRÁFO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	600,00	S
23/05/2022	BATERIA NOVA (ANTIGA FERVEU)	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	320,00	S
23/05/2022	TROCA CORREA MOTOR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	60,00	S
25/05/2022	COMBUSTÍVEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	170,00	S
26/05/2022	MÚSICO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	300,00	S
26/05/2022	COFFEE - ALIMENTAÇÃO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	640,00	S
26/05/2022	AQUISIÇÃO - FATIMA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	10,00	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - GUSTAVO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	20,00	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - FLÁVIA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - EDUARDO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - VITOR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - INCANTO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	99,80	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - THIAGO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - HÉLIO	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	70,00	E

26/05/2022	AQUISIÇÃO - PAULA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - PAULA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	70,00	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - DANIELE	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	70,00	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - CESAR	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - ANA PAULA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	49,90	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - GISLENE	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	150,00	E
26/05/2022	AQUISIÇÃO - NATHANY	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	59,90	E
27/05/2022	COMBUSTÍVEL	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.20.0.0 - 5C NA KOMBI	190,22	S
28/05/2022	AQUISIÇÃO - MARIA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	100,00	E
28/05/2022	AQUISIÇÃO - LAÍS	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	20,00	E
28/05/2022	COFFE - ALIMENTAÇÃO PARANAGUÁ	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	390,00	S
30/05/2022	TANIA	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	60,00	E
31/05/2022	VENDAS ONLINE - SYMPLA (CURITIBA)	5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	1.1.22.0.0 - LIVRO DO 5C	1.790,88	E

Entradas (no período) 3.004,88
Saídas (no período) 17.865,05

Conta	Últ	Saldo anterior	Saldo atual
	movimentação	(01/05/2022)	(13/11/2025)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL			
CECÍLIA CORREA CARVALHO - (579260947-7)	10/11/2025	38.849,79	45.384,30